[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2016          № 390
                                                                                                                                                         г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.12.2012 № 1067 «Об определении кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района»                        (с изменениями от 07.05.2013 № 421, от 06.10.2015 № 496, от 07.12.2015               № 557, от 31.05.2016 № 159)
В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  постановлениями администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.06.2012 № 400 «О резерве управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (изменениями от 15.08.2012 № 621,               от 23.11.2012 № 966, от 31.12.2013 № 1332, от 18.11.2014 № 1175, от 06.10.2015                 № 494, от 01.04.2016 № 92), от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от  15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065, от 19.12.2012 № 1066, от 07.05.2013 № 419, 07.06.2013 № 521, от 23.10.2013 № 1059, от 31.12.2013 № 1327, от 08.09.2014 № 880, от 16.03.2015 № 226, от 06.10.2015 № 495, от 07.12.2015 № 556, от 31.05.2016 № 157, от 22.12.2016 № 371), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в список кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.12.2012 № 1067 «Об определении кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 07.05.2013  № 421, от 06.10.2015                 № 496, от 07.12.2015 № 557, от 31.05.2016 № 159, от 27.12.2016 № 390) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Внести в список кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.12.2012 № 1067 «Об определении кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 07.05.2013                 № 421, от 06.10.2015 № 496, от 07.12.2015 № 557, от 31.05.2016 № 159,                        от 27.12.2016 № 390) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского  муниципального  района                                        В.А. Сычев

Утвержден
постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2016 № 390
Список кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров

администрации Нижнесергинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
штатной должности
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата на замещение должности
	Фамилия, Имя, Отчество куратора, должность

	1.
	Заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района
	Чащин

Александр Михайлович
	Екенин Александр Николаевич,

заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района
	Миронов

Кирилл Владимирович

	3.
	Управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района
	Злоказова

Ирина Геннадьевна
	Руденко Лариса Владимировна, управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района

	4.
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства

администрации Нижнесергинского муниципального района
	Черникова

Ирина Львовна
	Слукина Светлана Владимировна,

председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района

	5.
	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Меньшикова

Елена Александровна

	Зырянов Михаил Федорович,

заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района

	6.
	Заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Шарина

Татьяна Александровна
	Фаизова Галия Муллаяновна,

заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района

	7.
	Заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры
	Горнов

Сергей Викторович
	Захаров Вячеслав Александрович,

заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района

	8.
	Заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района
	Куклинова

Елена Николаевна
	Тепикина Любовь Николаевна,
заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района

	9.
	Заведующий отделом учёта и отчётности администрации Нижнесергинского муниципального района
	Еремеева

Дарья Сергеевна
	Мозрова Ирина Викторовна,

заведующий отделом учёта и отчётности администрации Нижнесергинского муниципального района

	10.
	Заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации Нижнесергинского муниципального района
	Сорокина

Елена Геннадьевна
	Смольников Андрей Викторович,

заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации Нижнесергинского муниципального района

	11.
	Заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Сысолина

Мария Юрьевна
	Злоказова Ирина Геннадьевна,

заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района

	12.
	Заведующий отделом делопроизводства и контроля администрации Нижнесергинского муниципального района
	Корякова

Любовь Николаевна
	Киреева Светлана Андреевна,

заведующий отделом делопроизводства и контроля администрации Нижнесергинского муниципального района

	13.
	Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

	Наймушина

Светлана Владимировна
	Светлова Лариса Петровна,

директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

	14.
	Директор муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»
	Карпова

Ольга Николаевна

	Ерохина Ольга Сергеевна,

директор муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»

	15.
	Директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»
	Кокин

Вадим Васильевич

Косолапов

Сергей Валентинович
	Нейфельд Владимир Валентинович,
директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

Утвержден

постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2016 № 390
Список кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров

финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование

штатной должности
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата на замещение должности
	Фамилия, Имя, Отчество куратора,
должность

	1.
	Начальник финансового управления
	Стенина

Татьяна Петровна
	Соколова Наталья Владимировна,
начальник финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Заместитель начальника финансового управления
	Елизарьева

Наталья Викторовна
	Стенина Татьяна Петровна,

заместитель начальника финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	3.
	Начальник отдела казначейского исполнения
	Буркова

Татьяна Юрьевна
	Матросова Любовь Геннадьевна,

начальник отдела казначейского исполнения финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	4.
	Начальник отдела финансового контроля
	Захарова

Любовь Сергеевна
	Стенина Елена Валериевна,

начальник отдела финансового контроля финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	Колосова

Лариса Александровна

	5.
	Начальник бюджетного отдела
	Елизарьева

Ирина Владимировна
	Елизарьева Наталья Викторовна,
начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	Наговицина

Надежда Юрьевна

	6.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Никулина

Татьяна Леонидовна
	Кириллова Надежда Владимировна,

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	7.
	Начальник отдела планирования доходов
	Симанова

Надежда Геннадьевна
	Морозова Татьяна Евгеньевна,
начальник отдела планирования доходов финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	8.
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Баранова

Наталья Николаевна
	Никулина Татьяна Леонидовна,
заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района